* X % F O n D I Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
> + Dipartimento per la Programmazione
U Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
* * f T R U T T U R n L I scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
* * I'istruzione e per l'innovazione digitale
* gk Ufficio IV

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ESINE
Via Chiosi, 4— 25040 ESINE (BS)
Telefono: 0364/46057-58 — Fax: 0364/361150
e-mail: bsic83800g@istruzione.it - PEC: bsic83800q@pec.istruzione.it
e-mail DS :istcompesine@libero.it - e-mail DSGA: dirdidesine@tiscali.it
Cod.meccanografico:BSIC83800Q — Cod. fiscale: 81003130176 — Codice Univoco dell’ Ufficio UFOWTH

Agli Atti
Al Sito Web ed all’Albo on-line

Prot. n. 2072 /B15 del 20/06/2016 ESINE

Codice identificativo progetto: Progetto10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-258
Codice Univoco Ufficio: UFOWWTH - CUP: E46J16000350007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti per
I'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO I’ Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali,
emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per
I'apprendimento”, a titolarita del Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca, approvato da parte della
Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014;

VISTA la candidatura IC Esine n° 9303;

VISTA la Nota M.LU.R. Prot. n° AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 di autorizzazione dell'intervento a valere
sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON — Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per
"apprendimento” ed il relativo finanziamento;

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 “Linee Guida dell’Autorita di Gestione per 'affidamento dei
contratti pubblici di servizi e forniture inferiore alla soglia comunitaria”;

VISTO I'art.31 del D.Lgs. 50/2016 ( art. 9 e 10 del D.P.R. n. 207/10).

DETERMINA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a valere sul
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla Nota Prot. n. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 finalizzato alla
realizzazione, di ambienti digitali - Asse Il Infrastrutture per I'istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-



Obiettivo specifico-10.8- "Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di
approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboratori
professionalizzanti e per ’apprendimento delle competenze chiave”- A3 Ambienti digitali.

F.to

#ﬂ?ﬁ%*eo &?ﬁtﬁ/w




		2016-06-30T13:20:17+0200
	DLLSFN50R47G337L




